
PREFEITURA MUNICIPAL MAREMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.509.072/0001-56CNPJ: (49) 3354-0222

89860-000 - Marema

Telefone:
Rua José Gaspari, 69 - CentroEndereço:

Nr.:   35/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

75/2022

21/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/07/2022
Pregão presencial
35/2022 - PR
75/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO E
EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS DO QUADRO DE SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE MAREMA, INCLUINDO
TODOS OS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS E FORNECIMENTO DE TODO
MATERIAL NECESSÁRIO PARA REALIZAÇÃO DO CERTAME

Participante: RHEMA CONCURSOS PUBLICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO
E EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE SERVIDORES DO MUNICÍPIO
DE MAREMA. - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ORGANIZAÇÃO,
ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE MAREMA.

9,000 UND 344,445 3.100,00

Total do Participante: 3.100,00

Total Geral: 3.100,00

Assinatura do Responsável

05/07/2022Marema,

Mauri Dal Bello


